



**PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2015**

**LAMPIRAN II : PERATURAN BUPATI**

NOMOR : 34 TAHUN 2014

TANGGAL : 22 OKTOBER 2014

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN

**ORGANISASI** : 1.20.06. - BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.20.1.20.06.00.00.4.</b>	<b>PENDAPATAN</b>				
<b>1.20.1.20.06.00.00.8.</b>	<b>PENDAPATAN - LO</b>				
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>				
<b>1.20.1.20.06.00.00.5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>9.285.254.311,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.00.00.9.</b>	<b>BEBAN</b>	<b>9.285.254.311,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.00.00.5.1.</b>	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>2.635.227.311,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>2.635.227.311,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.01.</b>	<b>Belanja Gaji dan Tunjangan</b>	<b>2.290.527.311,00</b>			
1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	1.769.822.449,00			
			Gaji Pokok	1	@1.769.822.449,00 = 1.769.822.449,00
1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	141.957.157,00			
			Tunjangan Istri/Suami	1	@107.939.853,00 = 107.939.853,00
			Tunjangan Anak	1	@34.017.304,00 = 34.017.304,00
1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	169.705.868,00			
			Tunjagan Jabatan/ Struktural	1	@169.705.868,00 = 169.705.868,00
1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	70.269.388,00			
			Tunjangan Umum	1	@70.269.388,00 = 70.269.388,00
1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	106.415.113,00			
			Tunjangan Beras	1	@106.415.113,00 = 106.415.113,00
1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	32.332.012,00			
			Tunjangan Pph	1	@32.332.012,00 = 32.332.012,00
1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji	25.324,00			
			Pembulatan	1	@25.324,00 = 25.324,00
<b>1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Belanja Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>344.700.000,00</b>			
1.20.1.20.06.00.00.5.1.1.02.07.	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	344.700.000,00			
			Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	1	@344.700.000,00 = 344.700.000,00
<b>1.20.1.20.06.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>6.650.027.000,00</b>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.20.1.20.06.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>1.713.085.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>95.460.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.06.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>95.460.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>95.460.000,00</b>			
1.20.1.20.06.01.02.5.2.2.03.01.	Belanja telepon	24.000.000,00			
			Belanja Telepon	12	@2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20.1.20.06.01.02.5.2.2.03.03.	Belanja listrik	70.020.000,00			
			Belanja Listrik	12	@5.835.000,00 = 70.020.000,00
1.20.1.20.06.01.02.5.2.2.03.16.	Belanja Jasa TV Kabel/Indovision	1.440.000,00			
			Belanja Jasa Indovision/ Tv Kabel	12	@120.000,00 = 1.440.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN &amp; PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>15.298.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.06.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>15.298.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.01.06.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>15.298.000,00</b>			
1.20.1.20.06.01.06.5.2.2.03.14.	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	15.298.000,00			
			- Pajak Kendaraan roda Empat	5	@1.519.600,00 = 7.598.000,00
			- Pajak Kendaraan Roda dua	22	@350.000,00 = 7.700.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.07.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI KEUANGAN</b>	<b>223.200.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.06.01.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>223.200.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.01.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>223.200.000,00</b>			
1.20.1.20.06.01.07.5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	15.600.000,00			
			- Honor Pejabat Pengadaan	12	@700.000,00 = 8.400.000,00
			- Honor Admin RUP	12	@600.000,00 = 7.200.000,00
1.20.1.20.06.01.07.5.2.1.01.03.	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	37.200.000,00			
			Tim Pemeriksa Barang & Jasa		37.200.000,00
			- Ketua	12	@800.000,00 = 9.600.000,00
			- Wakil Ketua	12	@700.000,00 = 8.400.000,00
			- Sekretaris	12	@600.000,00 = 7.200.000,00
			- Anggota (2 Org)	24	@500.000,00 = 12.000.000,00
1.20.1.20.06.01.07.5.2.1.01.04.	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	148.800.000,00			
			- Pengguna Anggaran (PA)	12	@1.300.000,00 = 15.600.000,00
			- PPK ( Pejabat Penatausahaan Keuangan)	12	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
			- PPTK ( 5 Org)	60	@1.200.000,00 = 72.000.000,00
			- Bendahara Pengeluaran	12	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran ( 3 Org)	36	@900.000,00 = 32.400.000,00
1.20.1.20.06.01.07.5.2.1.01.05.	Honorarium Pengelola/Pengurus barang	21.600.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.20.1.20.06.01.08.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR</b>	<b>4.500.000,00</b>	- Pengurus Barang	12	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>4.500.000,00</b>	- Pembantu Pengurus Barang	12	@800.000,00 =	9.600.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>4.500.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
1.20.1.20.06.01.08.5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	4.500.000,00				
<b>1.20.1.20.06.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>57.200.000,00</b>	Belanja Peralatan Kebersihan Kantor	1	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>57.200.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>57.200.000,00</b>				
1.20.1.20.06.01.10.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	57.200.000,00				
<b>1.20.1.20.06.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>30.560.000,00</b>	ATK	1	@57.200.000,00 =	57.200.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>30.560.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>30.560.000,00</b>				
1.20.1.20.06.01.11.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	10.560.000,00	Belanja Cetak	1	@10.560.000,00 =	10.560.000,00
1.20.1.20.06.01.11.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	14.500.000,00	Fotocopy	1	@14.500.000,00 =	14.500.000,00
1.20.1.20.06.01.11.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	5.500.000,00	Penjilidan	1	@5.500.000,00 =	5.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>72.000.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>67.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>67.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.01.15.5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah	67.000.000,00	Surat Kabar/ Majalah	1	@67.000.000,00 =	67.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.15.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>5.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.01.15.5.2.3.27.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Buku/Kepustakaan</b>	<b>5.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.01.15.5.2.3.27.21.	Belanja Modal Pengadaan Buku Peraturan Perundang Undangan	5.000.000,00	Buku Peraturan Kepegawaian	50	@100.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>36.500.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>36.500.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>36.500.000,00</b>				
1.20.1.20.06.01.17.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	12.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.20.1.20.06.01.17.5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	24.500.000,00	Belanja Makan Minum Rapat	12	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>876.392.000,00</b>	Belanja Makan Minum Tamu	1	@24.500.000,00 =	24.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>876.392.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>876.392.000,00</b>				
1.20.1.20.06.01.18.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	876.392.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	@828.332.000,00 =	828.332.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA TENAGA TEKNIS &amp; ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>72.000.000,00</b>	Perjalanan Dinas Luar Daerah (Bintek)	1	@48.060.000,00 =	48.060.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>72.000.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.01.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>72.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.01.19.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	72.000.000,00	- Sekurity (Penjaga Kantor)	12	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.20.</b>	<b>RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE DALAM DAERAH</b>	<b>229.975.000,00</b>	- Cleaning Service (2 Org)	24	@1.000.000,00 =	24.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.20.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>229.975.000,00</b>	- Pengemudi (Sopir) (2 Org)	24	@1.500.000,00 =	36.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.01.20.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>229.975.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
1.20.1.20.06.01.20.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	229.975.000,00	Perjalanan Dinas dalam Daerah	1	@229.975.000,00 =	229.975.000,00
<b>1.20.1.20.06.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>313.060.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.02.07.</b>	<b>PENGADAAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>56.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.02.07.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>56.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.02.07.5.2.3.11.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Perlengkapan Kantor</b>	<b>28.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.02.07.5.2.3.11.02.	Belanja modal Pengadaan Almari	28.000.000,00	- Belanja Modal Pengadaan Lemari Arsip Biasa	7	@3.500.000,00 =	24.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.02.07.5.2.3.13.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Mebeulair</b>	<b>28.000.000,00</b>	- Belanja Modal Pengadaan Lemari Kaca	1	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
1.20.1.20.06.02.07.5.2.3.13.01.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja	6.500.000,00	Meja Biro eselon II	1	@6.500.000,00 =	6.500.000,00
1.20.1.20.06.02.07.5.2.3.13.04.	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja	5.000.000,00	Kursi Kerja eselon II	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.20.1.20.06.02.07.5.2.3.13.16.	Belanja Modal Podium/Mimbar	7.500.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.20.1.20.06.02.07.5.2.3.13.17.	Belanja Modal Meja Tamu	9.000.000,00	Meja Podium/ Mimbar	1	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.02.09.</b>	<b>PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>88.000.000,00</b>	Meja Tamu	6	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.02.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>6.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.02.09.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.02.09.5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	1.000.000,00				
<b>1.20.1.20.06.02.09.5.2.2.25.</b>	<b>Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>	<b>5.000.000,00</b>	Belanja Alat elektronik	1	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
1.20.1.20.06.02.09.5.2.2.25.01.	Belanja Perlengkapan Komputer (Flashdisc, Sambungan USB)	5.000.000,00				
<b>1.20.1.20.06.02.09.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>82.000.000,00</b>	Pengadaan Hard Disc Eksternal	2	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.02.09.5.2.3.12.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>	<b>46.500.000,00</b>				
1.20.1.20.06.02.09.5.2.3.12.02.	Belanja modal Pengadaan Komputer/PC	34.000.000,00				
1.20.1.20.06.02.09.5.2.3.12.04.	Belanja modal Pengadaan Printer	12.500.000,00	Belanja Modal Pengadaan All-in-One PC	4	@8.500.000,00 =	34.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.02.09.5.2.3.14.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Peralatan Dapur</b>	<b>12.500.000,00</b>	Pengadaan Printer	5	@2.500.000,00 =	12.500.000,00
1.20.1.20.06.02.09.5.2.3.14.04.	Belanja modal Pengadaan Dispenser	12.500.000,00				
<b>1.20.1.20.06.02.09.5.2.3.17.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi</b>	<b>15.000.000,00</b>	Belanja Modal Pengadaan Dispenser	5	@2.500.000,00 =	12.500.000,00
1.20.1.20.06.02.09.5.2.3.17.01.	Belanja modal Pengadaan Telepon	15.000.000,00				
<b>1.20.1.20.06.02.09.5.2.3.18.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat-alat Ukur</b>	<b>8.000.000,00</b>	Pengadaan Intercom/ Telepon Antar Ruangan	6	@2.500.000,00 =	15.000.000,00
1.20.1.20.06.02.09.5.2.3.18.04.	Belanja Modal Pengadaan GPS	8.000.000,00				
<b>1.20.1.20.06.02.22.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR</b>	<b>20.000.000,00</b>	Belanja Modal Pengadaan GPS	2	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.02.22.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>20.000.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.02.22.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>20.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.02.22.5.2.2.20.13.	Belanja Pemeliharaan Bangunan/Gedung Kantor/Rumah Jabatan	20.000.000,00				
<b>1.20.1.20.06.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>117.200.000,00</b>	Pemeliharaan Gedung Kantor	1	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>117.200.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.02.24.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>65.200.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.20.1.20.06.02.24.5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	65.200.000,00	BBM/Gas	1	@65.200.000,00 =	65.200.000,00
<b>1.20.1.20.06.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>52.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.02.24.5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	25.000.000,00	Jasa Service	1	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
1.20.1.20.06.02.24.5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	27.000.000,00	Penggantian Suku Cadang	1	@27.000.000,00 =	27.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.02.26.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>31.860.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.02.26.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>31.860.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.02.26.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>31.860.000,00</b>				
1.20.1.20.06.02.26.5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Rumah Jabatan	31.860.000,00	Pemeliharaan Rutin/ Berkala Perlengkapan Gedung Kantor			31.860.000,00
			- Pemeliharaan AC	20	@482.000,00 =	9.640.000,00
			- Inventaris Kantor	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pemeliharaan Komputer	30	@574.000,00 =	17.220.000,00
<b>1.20.1.20.06.03.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN APARATUR</b>	<b>115.600.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.03.06.</b>	<b>PENGELOLAAN DAN PEMELIHARAAN MESIN ABSENSI FINGER PRINT</b>	<b>115.600.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.03.06.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>87.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.03.06.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>87.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.03.06.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	87.000.000,00	Honorarium Pengelola/ Pemeliharaan Finger Print			87.000.000,00
			- Pengarah	12	@750.000,00 =	9.000.000,00
			- Penanggung Jawab	12	@700.000,00 =	8.400.000,00
			- Ketua/ Koordinator	12	@650.000,00 =	7.800.000,00
			- Wakil Ketua	12	@600.000,00 =	7.200.000,00
			- Sekretaris	12	@550.000,00 =	6.600.000,00
			- Anggota (8 Org)	96	@500.000,00 =	48.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.03.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>28.600.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.03.06.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>3.600.000,00</b>				
1.20.1.20.06.03.06.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	3.600.000,00	Cetak Laporan Bulanan Hasil Finger Print	12	@300.000,00 =	3.600.000,00
<b>1.20.1.20.06.03.06.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>25.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.03.06.5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Rumah Jabatan	25.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.20.1.20.06.05.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR</b>	<b>419.049.000,00</b>	- Pengembangan Software Aplikasi Finger Print	1	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Pemeliharaan Mesin Finger Print	1	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.05.01.</b>	<b>PENDIDIKAN DAN PELATIHAN FORMAL</b>	<b>42.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.05.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>42.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.05.01.5.2.2.16.</b>	<b>Belanja Beasiswa Pendidikan PNS</b>	<b>42.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.05.01.5.2.2.16.03.	Belanja beasiswa tugas belajar S2	42.000.000,00				
<b>1.20.1.20.06.05.02.</b>	<b>SOSIALISASI PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>352.049.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.05.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>15.500.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.05.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>15.500.000,00</b>				
1.20.1.20.06.05.02.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.500.000,00				
			Honor Pelaksana Kegiatan			15.500.000,00
			- Pengarah	1	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Penanggungjawab	1	@1.750.000,00 =	1.750.000,00
			- Koordinator	1	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Ketua	1	@1.250.000,00 =	1.250.000,00
			- Sekretaris	1	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Anggota ( 10 Org)	10	@800.000,00 =	8.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.05.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>336.549.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.05.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>18.960.000,00</b>				
1.20.1.20.06.05.02.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	18.960.000,00				
			ATK	1	@18.960.000,00 =	18.960.000,00
<b>1.20.1.20.06.05.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>75.500.000,00</b>				
1.20.1.20.06.05.02.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	68.000.000,00				
			- Spanduk	12	@250.000,00 =	3.000.000,00
			- Cetak Modul Materi Sosialisasi	1.300	@25.000,00 =	32.500.000,00
			- Buku Notes Peserta	1.300	@15.000,00 =	19.500.000,00
			- Atribut Tanda Peserta	1.300	@10.000,00 =	13.000.000,00
1.20.1.20.06.05.02.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	7.500.000,00				
			Fotocopy	30.000	@250,00 =	7.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.05.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>52.500.000,00</b>				
1.20.1.20.06.05.02.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	52.500.000,00				
			Makan Minum Kegiatan	1	@52.500.000,00 =	52.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.05.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>189.589.000,00</b>				
1.20.1.20.06.05.02.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	189.589.000,00				
			Transport Non PNS	1.300	@100.000,00 =	130.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.20.1.20.06.05.03.</b>	<b>BIMBINGAN TEKNIS IMPLEMENTASI PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>25.000.000,00</b>	Perjalanan Dinas Dalam daerah PNS	1	@59.589.000,00 =	59.589.000,00
<b>1.20.1.20.06.05.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>25.000.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.05.03.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan teknis PNS</b>	<b>25.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.05.03.5.2.2.17.04.	Belanja Kepesertaan Pelatihan	25.000.000,00				
<b>1.20.1.20.06.06.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN</b>	<b>23.794.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.06.06.</b>	<b>PENYUSUNAN RKA/RKPA SKPD</b>	<b>8.465.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.06.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>8.465.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.06.06.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.465.000,00</b>				
1.20.1.20.06.06.06.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	2.465.000,00				
<b>1.20.1.20.06.06.06.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>4.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.06.06.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	2.500.000,00				
1.20.1.20.06.06.06.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	1.500.000,00				
<b>1.20.1.20.06.06.06.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.06.06.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.000.000,00				
<b>1.20.1.20.06.06.07.</b>	<b>PENYUSUNAN RENSTRA/RENJA SKPD</b>	<b>3.307.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.06.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>3.307.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.06.07.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.432.000,00</b>				
1.20.1.20.06.06.07.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.432.000,00				
<b>1.20.1.20.06.06.07.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>875.000,00</b>				
1.20.1.20.06.06.07.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	125.000,00				
1.20.1.20.06.06.07.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	750.000,00				
<b>1.20.1.20.06.06.07.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.06.07.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.000.000,00				
<b>1.20.1.20.06.06.08.</b>	<b>PENYUSUNAN LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD</b>	<b>4.307.000,00</b>				
			Belanja Makan Minum Rapat	1	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.20.1.20.06.06.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>4.307.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.06.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.432.000,00</b>			
1.20.1.20.06.06.08.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.432.000,00	ATK	1	@1.432.000,00 = 1.432.000,00
<b>1.20.1.20.06.06.08.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>875.000,00</b>			
1.20.1.20.06.06.08.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	125.000,00	Penggandaan	1	@125.000,00 = 125.000,00
1.20.1.20.06.06.08.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	750.000,00	Penjilidan	50	@15.000,00 = 750.000,00
<b>1.20.1.20.06.06.08.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.000.000,00</b>			
1.20.1.20.06.06.08.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.000.000,00	Belanja Makan Minum Rapat	2	@1.000.000,00 = 2.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.06.10.</b>	<b>PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SEMESTERAN DAN AKHIR TAHUN SKPD</b>	<b>7.715.000,00</b>	Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.06.06.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>7.715.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.06.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.465.000,00</b>			
1.20.1.20.06.06.10.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	2.465.000,00	ATK	1	@2.465.000,00 = 2.465.000,00
<b>1.20.1.20.06.06.10.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>3.250.000,00</b>			
1.20.1.20.06.06.10.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	Penggandaan	1	@2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20.1.20.06.06.10.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	750.000,00	Penjilidan	1	@750.000,00 = 750.000,00
<b>1.20.1.20.06.06.10.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.000.000,00</b>			
1.20.1.20.06.06.10.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.000.000,00	Belanja Makan Minum Rapat	2	@1.000.000,00 = 2.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.08.</b>	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN INFORMASI PEMBANGUNAN DAERAH</b>	<b>30.700.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.08.01.</b>	<b>PROMOSI POTENSI DAERAH</b>	<b>30.700.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.06.08.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.200.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.08.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>3.200.000,00</b>			
1.20.1.20.06.08.01.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.200.000,00	- Ketua/ Koordinator	1	@700.000,00 = 700.000,00
			- Anggota (5 Org)	5	@500.000,00 = 2.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.08.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>27.500.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.08.01.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>15.000.000,00</b>			
1.20.1.20.06.08.01.5.2.2.02.09.	Belanja Bahan Baku Pameran	15.000.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.20.1.20.06.08.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>5.500.000,00</b>	Belanja Bahan Kelengkapan Pameran	1	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
1.20.1.20.06.08.01.5.2.2.03.17.	Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	Belanja Dokumentasi	1	@500.000,00 =	500.000,00
1.20.1.20.06.08.01.5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Dekorasi	5.000.000,00	Belanja Dekorasi/ Penataan Stand Pameran	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.08.01.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>7.000.000,00</b>	Biaya Sewa Stand Pameran	2	@3.500.000,00 =	7.000.000,00
1.20.1.20.06.08.01.5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	7.000.000,00	Lokasi : Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.41.</b>	<b>PROGRAM PENDIDIKAN KEDINASAN</b>	<b>2.082.011.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.41.01.</b>	<b>PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PRAJABATAN BAGI CALON PNS DAERAH</b>	<b>1.272.168.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.41.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>1.272.168.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.41.01.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan teknis PNS</b>	<b>1.272.168.000,00</b>				
1.20.1.20.06.41.01.5.2.2.17.05.	Belanja Prajabnas	1.272.168.000,00	- Biaya Prajabatan Honor K2	510	@2.250.000,00 =	1.147.500.000,00
			- Biaya Prajabatan	9	@13.852.000,00 =	124.668.000,00
<b>1.20.1.20.06.41.02.</b>	<b>PENDIDIKAN DAN PELATIHAN STRUKTURAL BAGI PNS DAERAH</b>	<b>809.843.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.41.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>809.843.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.41.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>138.740.000,00</b>				
1.20.1.20.06.41.02.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	138.740.000,00	Transport Peserta Diklat			54.500.000,00
			- Transport Peserta Diklatpim II			12.000.000,00
			- Transport Peserta Diklatpim II (1 Org) (BKD)	1	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Transport Peserta Diklatpim II (1 Org) (BPKAD)	1	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Transport Peserta Diklatpim II (1 Org) (BPMD)	1	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Transport Peserta Diklatpim III			32.000.000,00
			- Peserta Diklatpim III (BKD)	3	@2.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Peserta Diklatpim III (BLHK)	1	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Peserta Diklatpim III (BAPPEDA)	2	@2.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Peserta Diklatpim III (BPKAD)	2	@2.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Peserta Diklatpim III (BPMD)	2	@2.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Peserta Diklatpim III (Inspektorat)	1	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Peserta Diklatpim III (PU)	3	@2.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Peserta Diklatpim III (Disnakertrans)	1	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Peserta Diklatpim III (Dishub)	1	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Transport Peserta Diklatpim IV			10.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Peserta Diklatpim IV (BKD)	6	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Peserta Diklatpim IV (Dishub)	1	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Uang Saku Peserta Diklat			84.240.000,00
			- Uang Saku Peserta Diklatpim II 27 Hr			9.720.000,00
			- Peserta Diklatpim II (BKD)	27	@120.000,00 =	3.240.000,00
			- Peserta Diklatpim II (BPKAD)	27	@120.000,00 =	3.240.000,00
			- Peserta Diklatpim II (BPMD)	27	@120.000,00 =	3.240.000,00
			- Uang Saku Peserta Diklatpim III 27 Hr			51.840.000,00
			- Peserta Diklatpim III (BKD) (3 Org)	81	@120.000,00 =	9.720.000,00
			- Peserta Diklatpim III (BLHK) (1 Org)	27	@120.000,00 =	3.240.000,00
			- Peserta Diklatpim III (BAPPEDA) (2 Org)	54	@120.000,00 =	6.480.000,00
			- Peserta Diklatpim III (BPKAD) (2 Org)	54	@120.000,00 =	6.480.000,00
			- Peserta Diklatpim III (BPMD) (2 Org)	54	@120.000,00 =	6.480.000,00
			- Peserta Diklatpim III (Inspektorat) (1 Org)	27	@120.000,00 =	3.240.000,00
			- Peserta Diklatpim III (PU) (3 Org)	81	@120.000,00 =	9.720.000,00
			- Peserta Diklatpim III (Disnakertrans) (1 Org)	27	@120.000,00 =	3.240.000,00
			- Peserta Diklatpim III (Dishub) (1 Org)	27	@120.000,00 =	3.240.000,00
			- Uang Saku Peserta Diklatpim IV 27 Hr			22.680.000,00
			- Peserta Diklatpim IV (BKD) (6 Org)	162	@120.000,00 =	19.440.000,00
			- Peserta Diklatpim IV (Dishub) (1 Org)	27	@120.000,00 =	3.240.000,00
<b>1.20.1.20.06.41.02.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan teknis PNS</b>	<b>671.103.000,00</b>				
1.20.1.20.06.41.02.5.2.2.17.04.	Belanja Kepesertaan Pelatihan	671.103.000,00				
			Belanja Kontribusi Pelatihan			671.103.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim II			90.783.000,00
			Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim II (1 org) (BKD)	1	@30.261.000,00 =	30.261.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim II (1 org) (BPKAD)	1	@30.261.000,00 =	30.261.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim II (1 org) (BPMD)	1	@30.261.000,00 =	30.261.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim III			398.250.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim III (3 org) (BKD)	3	@22.125.000,00 =	66.375.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim III (2 org) (Sek. DPRD)	2	@22.125.000,00 =	44.250.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim III (1 org) (BLHK)	1	@22.125.000,00 =	22.125.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim III (2 org) (BAPPEDA)	2	@22.125.000,00 =	44.250.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim III (2 org) (BPKAD)	2	@22.125.000,00 =	44.250.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim III (2 org) (BPMD)	2	@22.125.000,00 =	44.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim III (1 org) (Inspektorat)	1	@22.125.000,00 =	22.125.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim III (3 org) (PU)	3	@22.125.000,00 =	66.375.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim III (1 org) (Disnakertrans)	1	@22.125.000,00 =	22.125.000,00
			- - Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim III (1 org) (Dishub)	1	@22.125.000,00 =	22.125.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim IV			182.070.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim IV (6 org) (BKD)	6	@20.230.000,00 =	121.380.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim IV (1 org) (Dishub)	1	@20.230.000,00 =	20.230.000,00
			- Belanja Kontribusi Peserta Diklatpim IV (2 org) (Sek. DPRD)	2	@20.230.000,00 =	40.460.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.</b>	<b>PROGRAM PEMBINAAN &amp; PENGEMBANGAN APARATUR</b>	<b>1.151.128.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.42.01.</b>	<b>SELEKSI PENERIMAAN PEGAWAI ASN</b>	<b>130.012.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.42.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>72.250.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.42.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>72.250.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.01.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	72.250.000,00				
			- Honorarium Penerimaan Pegawai ASN Tahun 2015			52.750.000,00
			- Pengarah	1	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Penanggungjawab	1	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
			- Ketua	1	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Koordinator (4 Org)	4	@1.750.000,00 =	7.000.000,00
			- Sekretaris	1	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota	30	@1.250.000,00 =	37.500.000,00
			- Honor Tim Pengawas/ Pemantau			9.750.000,00
			- Ketua	1	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Sekretaris	1	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota	5	@1.250.000,00 =	6.250.000,00
			- Honor Pengawas Ujian			9.750.000,00
			- Ketua	1	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Sekretaris	1	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota	5	@1.250.000,00 =	6.250.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>57.762.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.42.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>4.500.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.01.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	4.500.000,00				
			ATK	1	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>30.000.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.20.1.20.06.42.01.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	5.000.000,00	Makan Minum Rapat	1	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20.1.20.06.42.01.5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	25.000.000,00	Makan Minum Tamu	1	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>8.262.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.01.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	8.262.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	@8.262.000,00 = 8.262.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.01.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>15.000.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.01.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	15.000.000,00	Honor Tenaga Ahli Pengelola Test CAT	3	@5.000.000,00 = 15.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.02.</b>	<b>PENATAAN SISTEM ADMINISTRASI KENAIKAN PANGKAT PNS</b>	<b>72.112.000,00</b>	Lokasi : Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.06.42.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>64.200.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>64.200.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.02.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	64.200.000,00	Honor Pelaksanaan Kegiatan Tim PAK		64.200.000,00
			- Pengarah	12	@650.000,00 = 7.800.000,00
			- Penanggungjawab/ Koordinator	12	@550.000,00 = 6.600.000,00
			- Ketua	12	@500.000,00 = 6.000.000,00
			- Sekretaris	12	@450.000,00 = 5.400.000,00
			- Anggota (8 Org)	96	@400.000,00 = 38.400.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>7.912.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.112.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.02.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.112.000,00	ATK	1	@1.112.000,00 = 1.112.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>750.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.02.5.2.2.03.07.	Belanja paket/pengiriman	750.000,00	Jasa Pengiriman Dokumen/ Surat	1	@750.000,00 = 750.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>4.050.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.02.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	1.800.000,00	Blangko Usulan Kenaikan Pangkat	1	@1.800.000,00 = 1.800.000,00
1.20.1.20.06.42.02.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Fotocopy	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20.1.20.06.42.02.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	1.250.000,00	Belanja Jilid Usul Kenaikan Pangkat Gol. IV	1	@1.250.000,00 = 1.250.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.000.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.02.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.000.000,00	Belanja Makan Minum Rapat	2	@1.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.20.1.20.06.42.03.</b>	<b>PEMBERIAN BANTUAN TUGAS BELAJAR DAN IKATAN DINAS</b>	<b>206.390.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.06.42.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>206.390.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.03.5.2.2.16.</b>	<b>Belanja Beasiswa Pendidikan PNS</b>	<b>206.390.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.03.5.2.2.16.02.	Belanja beasiswa tugas belajar S1	37.720.000,00	- Biaya Hidup & Biaya Operasional	2	@17.010.000,00 = 34.020.000,00
			- Uang Buku & Referensi	2	@1.850.000,00 = 3.700.000,00
1.20.1.20.06.42.03.5.2.2.16.03.	Belanja beasiswa tugas belajar S2	45.620.000,00	- Biaya Hidup & Biaya Operasional	2	@20.690.000,00 = 41.380.000,00
			- Uang Buku & Referensi Perthn	2	@2.120.000,00 = 4.240.000,00
1.20.1.20.06.42.03.5.2.2.16.05.	Belanja Beasiswa Ikatan Dinas STKS	123.050.000,00	- Biaya Hidup & Biaya Operasional	23	@3.500.000,00 = 80.500.000,00
			- Uang Buku & Referensi Perthn	23	@1.850.000,00 = 42.550.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.04.</b>	<b>PENANGANAN KASUS KASUS DISIPLIN</b>	<b>142.762.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.06.42.04.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>137.400.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.04.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>137.400.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.04.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	137.400.000,00	Honor Majelis Kode Etik Pegawai ASN		82.200.000,00
			- Penanggung Jawab	12	@1.250.000,00 = 15.000.000,00
			- Ketua	12	@1.000.000,00 = 12.000.000,00
			- Wakil Ketua	12	@850.000,00 = 10.200.000,00
			- Sekretaris	12	@750.000,00 = 9.000.000,00
			- Anggota (7 Org)	60	@600.000,00 = 36.000.000,00
			Sekretaris Majelis Kode Etik Pegawai ASN		55.200.000,00
			- - Ketua	12	@900.000,00 = 10.800.000,00
			- Sekretaris	12	@700.000,00 = 8.400.000,00
			- Anggota	60	@600.000,00 = 36.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.04.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>5.362.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.04.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.112.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.04.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.112.000,00	ATK	1	@1.112.000,00 = 1.112.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.04.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.250.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.04.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.250.000,00	Fotocopy	1	@1.250.000,00 = 1.250.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.04.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.000.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.04.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.000.000,00	Makan Minum Rapat	1	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.05.</b>	<b>PENGELOLAAN SISTEM APLIKASI PELAYANAN KEPEGAWAIAN (SAPK)</b>	<b>46.900.500,00</b>	Lokasi : Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.20.1.20.06.42.05.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>36.860.500,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.05.5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>36.860.500,00</b>			
1.20.1.20.06.42.05.5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	36.860.500,00	Uang Lembur Kegiatan SAPK	1	@36.860.500,00 = 36.860.500,00
<b>1.20.1.20.06.42.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>10.040.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.05.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.565.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.05.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	2.565.000,00	ATK	1	@2.565.000,00 = 2.565.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.05.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>5.825.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.05.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	4.000.000,00	- Blangko SK Pangkat	1	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
			- Blangko Formulir Pendataan Rekonsiliasi	1	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20.1.20.06.42.05.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	625.000,00	Penggandaan	1	@625.000,00 = 625.000,00
1.20.1.20.06.42.05.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	1.200.000,00	Penjilidan Laporan Beziting PNS & Hasil Rekonsiliasi	24	@50.000,00 = 1.200.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.05.5.2.2.25.</b>	<b>Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>	<b>1.650.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.05.5.2.2.25.01.	Belanja Perlengkapan Komputer (Flashdisc, Sambungan USB)	1.650.000,00	- Belanja Modem	2	@450.000,00 = 900.000,00
			- Mouse	3	@150.000,00 = 450.000,00
			- Belanja Kabel Roll	2	@150.000,00 = 300.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.06.</b>	<b>PELANTIKAN PEJABAT STRUKTURAL/FUNGSIONAL DAN PENGAMBILAN SUMPAAH PNS</b>	<b>135.182.500,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.06.42.06.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>34.500.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.06.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>34.500.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.06.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.500.000,00	Honor Panitia Pelaksana Seleksi Jabatan		34.500.000,00
			- Pengarah (6 Keg x 1 Org)	6	@750.000,00 = 4.500.000,00
			- Penanggungjawab (6 Keg x 1 Org)	6	@700.000,00 = 4.200.000,00
			- Ketua/ Koordinator (6 Keg x 1 Org)	6	@650.000,00 = 3.900.000,00
			- Wakil Ketua (6 Keg x 1 Org)	6	@600.000,00 = 3.600.000,00
			- Sekretaris (6 Keg x 1 Org)	6	@550.000,00 = 3.300.000,00
			- Anggota (6 Keg x 5 Org)	30	@500.000,00 = 15.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>100.682.500,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.682.500,00</b>			
1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.682.500,00	ATK	1	@1.682.500,00 = 1.682.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>37.500.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.03.09.	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)	9.000.000,00	Jasa Kebersihan Kantor	30	@300.000,00 = 9.000.000,00
1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.03.17.	Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi	7.500.000,00	- Biaya Dokumentasi	15	@500.000,00 = 7.500.000,00
1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Kerja	21.000.000,00	- Jasa Pembawa Acara (MC)	30	@400.000,00 = 12.000.000,00
			- Jasa Umum Perlengkapan	30	@300.000,00 = 9.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>12.500.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	3.750.000,00	Belanja Pembuatan Spanduk	15	@250.000,00 = 3.750.000,00
1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	8.750.000,00	Fotocopy SK Jabatan	1	@8.750.000,00 = 8.750.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>31.000.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.000.000,00	Belanja Makan Minum Rapat	1	@6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	25.000.000,00	Belanja Snack Pelantikan/ Sumpah	1	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>18.000.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.06.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	18.000.000,00	Rohaniawan (3 Org x 15 Keg)	45	@400.000,00 = 18.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.07.</b>	<b>PENYUSUNAN PENILAIAN PRESTASI KERJA PEGAWAI ASN</b>	<b>90.551.000,00</b>	Lokasi : Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.06.42.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>69.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>69.000.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.07.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	69.000.000,00	Honor Tim Penilai Prestasi Kerja		69.000.000,00
			- Pengarah	12	@750.000,00 = 9.000.000,00
			- Penanggung Jawab	12	@700.000,00 = 8.400.000,00
			- Ketua/ Koordinator	12	@650.000,00 = 7.800.000,00
			- Wakil Ketua	12	@600.000,00 = 7.200.000,00
			- Sekretaris	12	@550.000,00 = 6.600.000,00
			- Anggota (5 Org)	60	@500.000,00 = 30.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>21.551.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.07.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.051.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.07.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.051.000,00	ATK	1	@1.051.000,00 = 1.051.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.07.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>12.500.000,00</b>			



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.20.1.20.06.42.07.5.2.2.03.17.	Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi	2.500.000,00	Belanja dokumentasi	5	@500.000,00 =	2.500.000,00
1.20.1.20.06.42.07.5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Kerja	10.000.000,00	Jasa Pembuatan Penghargaan/ Tanda Jasa	20	@500.000,00 =	10.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.07.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>5.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.07.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	5.000.000,00	Belanja Cetak Sertifikat Penghargaan	20	@250.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.07.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.07.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.000.000,00	Makan Minum Rapat	1	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.08.</b>	<b>PENYUSUNAN ANALISIS KEBUTUHAN PEGAWAI</b>	<b>20.726.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.42.08.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>12.550.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.42.08.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>12.550.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.08.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.550.000,00	Honor Tim Penyusun Analisis Kebutuhan Pegawai			12.550.000,00
			- Pengarah	1	@1.750.000,00 =	1.750.000,00
			- Penanggung Jawab	1	@1.650.000,00 =	1.650.000,00
			- Ketua/ Koordinator	1	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Wakil Ketua	1	@1.400.000,00 =	1.400.000,00
			- Sekretaris	1	@1.250.000,00 =	1.250.000,00
			- Anggota	5	@1.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>8.176.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.42.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.051.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.08.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.051.000,00	ATK	1	@1.051.000,00 =	1.051.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.08.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>5.625.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.08.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	5.000.000,00	- Belanja Cetak Formulir Penilaian	500	@10.000,00 =	5.000.000,00
1.20.1.20.06.42.08.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	625.000,00	Penggandaan	2.500	@250,00 =	625.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.08.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.500.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.08.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.500.000,00	Makan Minum Rapat	1	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.09.</b>	<b>PENYUSUNAN PEDOMAN TEHNIS BIDANG KEPEGAWAIAN</b>	<b>19.226.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.42.09.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>12.550.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.42.09.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>12.550.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.09.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.550.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
			Honorarium Tim Penyusun		12.550.000,00
			- Pengarah	1	@1.750.000,00 = 1.750.000,00
			- Penanggung Jawab	1	@1.650.000,00 = 1.650.000,00
			- Ketua/ Koordinator	1	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			- Wakil Ketua	1	@1.400.000,00 = 1.400.000,00
			- Sekretaris	1	@1.250.000,00 = 1.250.000,00
			- Anggota	5	@1.000.000,00 = 5.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>6.676.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.09.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.051.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.09.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.051.000,00			
			ATK	1	@1.051.000,00 = 1.051.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.09.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>4.125.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.09.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	1.000.000,00			
			Cetak Peraturan	50	@20.000,00 = 1.000.000,00
1.20.1.20.06.42.09.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	625.000,00			
			Fotocopy	2.500	@250,00 = 625.000,00
1.20.1.20.06.42.09.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	2.500.000,00			
			Penjilidan Aturan Kepegawaian	50	@50.000,00 = 2.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.09.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.500.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.09.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.500.000,00			
			Makan Minum Kantor	1	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.10.</b>	<b>PENGANGKATAN CPNS MENJADI PNS DAN PENGAMBILAN SUMPAH/JANJI</b>	<b>27.981.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.10.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>8.350.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.10.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>8.350.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.10.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.350.000,00			
			Honor Tim Penyusun		8.350.000,00
			- Pengarah	1	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			- Penanggung Jawab	1	@1.250.000,00 = 1.250.000,00
			- Ketua/ Koordinator	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
			- Wakil Ketua	1	@850.000,00 = 850.000,00
			- Sekretaris	1	@750.000,00 = 750.000,00
			- Anggota	5	@600.000,00 = 3.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>19.631.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.681.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.681.000,00			
			ATK	1	@1.681.000,00 = 1.681.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>2.500.000,00</b>			
1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.03.09.	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)	600.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.03.17.	Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	Jasa Kebersihan Gedung	2	@300.000,00 =	600.000,00
1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Kerja	1.400.000,00	Biaya Dokumentasi	1	@500.000,00 =	500.000,00
			- Jasa Pembawa Acara (MC)	2	@400.000,00 =	800.000,00
			- Jasa Umum Perlengkapan	2	@300.000,00 =	600.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>9.250.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	500.000,00	Pembuatan Spanduk	2	@250.000,00 =	500.000,00
1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	8.750.000,00	Fotocopy SK Jabatan	35.000	@250,00 =	8.750.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>5.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	5.000.000,00	Belanja Snack Pelantikan/ Sumpah	500	@10.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>1.200.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.10.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	1.200.000,00	Rohaniawan (3 Org)	3	@400.000,00 =	1.200.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.11.</b>	<b>PENATAAN SISTEM ADMINISTRASI PENETAPAN Pensiun PNS</b>	<b>9.285.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.06.42.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>9.285.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.42.11.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.880.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.11.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.880.000,00	ATK	1	@1.880.000,00 =	1.880.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>5.405.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.11.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	1.500.000,00	Blangko Formulir Izin Pensiun	1	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
1.20.1.20.06.42.11.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	625.000,00	Fotocopy	1	@625.000,00 =	625.000,00
1.20.1.20.06.42.11.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	3.280.000,00	B. Jilid Usul Pensiun	1	@3.280.000,00 =	3.280.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.11.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.11.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.000.000,00	Belanja Makan Minum Rapat	2	@1.000.000,00 =	2.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.42.12.</b>	<b>PENYELENGGARAAN PELATIHAN EMOTIONAL SPIRITUAL QUOTIENT (ESQ)</b>	<b>250.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.42.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>250.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.42.12.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>250.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.42.12.5.2.2.03.19.	Belanja Jasa Pihak Ketiga	250.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.20.1.20.06.56.</b>	<b>PROGRAM PENGELOLAAN MANAGEMEN ASN BERBASIS IT</b>	<b>801.600.000,00</b>	Belanja Jasa Pihak Ketiga	1	@250.000.000,00 =	250.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.56.01.</b>	<b>PEMBANGUNAN STATION COMPUTER ASISTED TEST (CAT)</b>	<b>667.600.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.56.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>15.500.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.56.01.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>15.500.000,00</b>				
1.20.1.20.06.56.01.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	15.500.000,00				
<b>1.20.1.20.06.56.01.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>652.100.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.56.01.5.2.3.02.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat alat Berat</b>	<b>50.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.56.01.5.2.3.02.10.	Belanja Modal Pengandaan Mesin Pembangkit Listrik (Diesel,Genset)	50.000.000,00	Belanja Jasa Pemasangan Jaringan CAT	1	@15.500.000,00 =	15.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.56.01.5.2.3.12.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>	<b>505.600.000,00</b>				
1.20.1.20.06.56.01.5.2.3.12.01.	Belanja modal Pengadaan Komputer Mainframe/Server	25.000.000,00	Pengadaan Generator/ Genset	1	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
1.20.1.20.06.56.01.5.2.3.12.02.	Belanja modal Pengadaan Komputer/PC	432.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Komputer Server	1	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
1.20.1.20.06.56.01.5.2.3.12.08.	Belanja modal Pengadaan UPS/Stabiliser	48.600.000,00	Belanja Modal Pengadaan All-in-One PC	54	@8.000.000,00 =	432.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.56.01.5.2.3.13.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Mebeulair</b>	<b>81.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.56.01.5.2.3.13.01.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja	81.000.000,00	Belanja UPS 500 VA	54	@900.000,00 =	48.600.000,00
<b>1.20.1.20.06.56.01.5.2.3.17.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi</b>	<b>15.500.000,00</b>				
1.20.1.20.06.56.01.5.2.3.17.05.	Belanja Modal Peralatan Instalasi Jaringan	15.500.000,00	Pengadaan Meja Komputer	54	@1.500.000,00 =	81.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.56.02.</b>	<b>PEMANFAATAN JARINGAN DAN TEKNOLOGI INFORMASI</b>	<b>134.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.56.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>34.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.06.56.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>34.000.000,00</b>				
1.20.1.20.06.56.02.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.000.000,00	Belanja Peralatan JAringan CAT	1	@15.500.000,00 =	15.500.000,00
			Lokasi : Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
			Honor Tim Pengelola Website			34.000.000,00
			- Penanggung Jawab	12	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Redaktur	12	@450.000,00 =	5.400.000,00
			- Penyunting/ Editor	12	@400.000,00 =	4.800.000,00
			- Web Admin	12	@350.000,00 =	4.200.000,00
			- Web Developer	12	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Pembuat Artikel	100	@100.000,00 =	10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.20.1.20.06.56.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>79.500.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.56.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>60.000.000,00</b>			
1.20.1.20.06.56.02.5.2.2.03.06.	Belanja kawat/faksimili/internet	60.000.000,00	Belanja Kawat/ Faksimili/ Internet	12	@5.000.000,00 = 60.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.56.02.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>15.000.000,00</b>			
1.20.1.20.06.56.02.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	15.000.000,00	Belanja Jasa Pembuatan Website	1	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
<b>1.20.1.20.06.56.02.5.2.2.25.</b>	<b>Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>	<b>4.500.000,00</b>			
1.20.1.20.06.56.02.5.2.2.25.01.	Belanja Perlengkapan Komputer (Flashdisc, Sambungan USB)	4.500.000,00	Belanja Hard Disk Eksternal	3	@1.500.000,00 = 4.500.000,00
<b>1.20.1.20.06.56.02.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>20.500.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.06.56.02.5.2.3.12.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>	<b>20.500.000,00</b>			
1.20.1.20.06.56.02.5.2.3.12.05.	Belanja modal Pengadaan Scanner	18.000.000,00	Pengadaan Scanner Laser Jet	2	@9.000.000,00 = 18.000.000,00
1.20.1.20.06.56.02.5.2.3.12.12.	Belanja Modal Pengadaan Wifi	2.500.000,00	Belanja Modal Pengadaan Wifi	1	@2.500.000,00 = 2.500.000,00
.	<b>JUMLAH BELANJA</b>	9.285.254.311,00			
-	<b>SURPLUS/(DEFISIT)</b>	(9.285.254.311,00)			

KOLAKA, 22 OKTOBER 2014  
BUPATI KOLAKA

H. AHMAD SAFEI